平成22年６月14日

株 主 各 位

神戸市中央区小野柄通七丁目１番１号

株式会社トリドール

代表取締役社長 粟田貴也

「第20期定時株主総会招集ご通知」添付書類の

株主総会参考書類の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成22年６月11日にご送付いたしました「第20期定時株主総会招集ご通知」添付

書類の株主総会参考書類の一部に誤りがございましたので、本ウェブサイトに下記のとお

り訂正事項を掲載いたします。

敬具

 ご訂正箇所（下線は訂正部分）

■第３号議案 取締役４名選任の件（32頁）

候補者番号３ 小畠義昭

   略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

正 誤

昭和44年４月 広島国税局採用

昭和50年２月 株式会社サト入社

平成４年６月 同社取締役就任

平成14年４月 サト運輸株式会社出向

平成14年６月 同社代表取締役就任

平成18年５月 当社入社

平成18年６月 当社取締役（現任）総務部長

平成20年６月 総務部長、経理部担当

平成21年４月 総務部長、経理部、情報シス

テム部担当（現任）

昭和44年４月 広島国税局採用

昭和50年２月 株式会社サト入社

平成４年６月 同社取締役就任

平成14年４月 サト運輸株式会社出向

平成14年６月 同社代表取締役就任

平成18年５月 当社入社

平成18年６月 当社取締役（現任）総務部長

平成20年６月 総務部長、経理部担当

平成21年10月 総務部長、経理部、情報シス

テム部担当（現任）

以 上